
Id: 5D498CDD-7C87-4A01-B8AF-B6BF04487E66. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.87.2021 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/306/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku na rok 2022 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2021 r. poz. 1310), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku na rok 
2022 zawierający tematykę określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 5D498CDD-7C87-4A01-B8AF-B6BF04487E66. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/306/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

L.p. Tematyka Termin Koordynator 
przygotowania materiału 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu 
i Finansów w 2021 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I kwartał  

Komisja Budżetu  
i Finansów 

2. Informacja Zarządu Powiatu z udzielonych w 2021 
r. dotacji. 

Zarząd Powiatu – Skarbnik 
Powiatu  

3. Analiza projektu uchwały w sprawie przyznania 
w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowalne przy 
zabytkach wpisanych do rejestrów zabytków na 
obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej 
wysokość. 

Zarząd Powiatu – Wydział 
Edukacji i Spraw 

Społecznych 

4. Informacja Dyrektora w sprawie zbycia, oddania  
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku za 2021 r.  

Zarząd Powiatu - 
Samodzielny Publiczny 

Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we 

Włocławku 

5. Informacja Zarządu Powiatu o udzielonych  
i wykorzystanych przez poszczególne podmioty 
dotacjach na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestrów zabytków na 
obszarze Powiatu Włocławskiego za 2021 r. 

Zarząd Powiatu - Wydział 
Edukacji i Spraw 

Społecznych 

6. Informacja Zarządu Powiatu z realizacji umów 
i porozumień zawieranych przez Powiat 
Włocławski, z realizacji umów zleceń i umów 
o dzieło w 2021 r.  

Zarząd Powiatu - Wydział 
Zarządzania, Administracji                                    

i Bezpieczeństwa  

1. Analiza kosztów prowadzenia szkół powiatowych 
na podstawie danych z 2021 r.  

 
 
 
 
II kwartał  

Zarząd Powiatu – Wydział 
Edukacji i Spraw 

Społecznych - Centrum 
Usług Wspólnych   

2. Analiza budżetu Powiatu Włocławskiego na 2022 
rok w dziale oświata i wychowanie 
z uwzględnieniem subwencji oświatowej. 

Zarząd Powiatu – Wydział 
Edukacji i Spraw 

Społecznych - Centrum 
Usług Wspólnych 

3. Ocena sytuacji ekonomiczno – finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku za 2021 r.  

Zarząd Powiatu - 
Samodzielny Publiczny 

Zespół Przychodni 
Specjalistycznych we 

Włocławku 
4. Informacja Zarządu Powiatu z wykonania planu 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu za 
I kwartał 2022 r. wg. klasyfikacji budżetowej.  
 

Zarząd Powiatu – Skarbnik 
Powiatu 



Id: 5D498CDD-7C87-4A01-B8AF-B6BF04487E66. Uchwalony Strona 2 
 

5. Analiza sprawozdania finansowego Powiatu 
Włocławskiego sporządzonego na dzień 
31.12.2021 r. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

6. Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu 
z wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za 
2021 rok wraz z informacją o stanie mienia 
powiatu na dzień 31.12.2021 r.  

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

7. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego – 
w przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

8. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2022 - w przypadku 
przedłożenia przez Zarząd Powiatu projektu takiej 
uchwały. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

1. Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku 
o przebiegu wykonania budżetu powiatu za  
I półrocze 2022 r. oraz informacji o kształtowaniu 
się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego.  

 
 
 
 
 
 

III 
kwartał  

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

2. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego – 
w przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały.  

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

3. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2022 - w przypadku 
przedłożenia przez Zarząd Powiatu projektu takiej 
uchwały. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

4. Informacja Starosty Włocławskiego 
o prowadzonych w I półroczu 2022 r. 
postępowaniach o udzielenie zamówień 
publicznych. 

Starosta Włocławski - 
Referat Zamówień 

Publicznych  

1. Przyjęcie projektu planu pracy Komisji na rok 
2023.  

 
IV 

kwartał  

Komisja Budżetu i Finansów  

2. Informacja Zarządu Powiatu z wykonania planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu za III 
kwartał 2022 r. wg. klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 

3. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Włocławskiego -  
w  przypadku przedłożenia przez Zarząd Powiatu 
projektu takiej uchwały. 

Zarząd Powiatu- Skarbnik 
Powiatu 

4. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2022  - w przypadku 
przedłożenia przez Zarząd Powiatu projektu takiej 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 



Id: 5D498CDD-7C87-4A01-B8AF-B6BF04487E66. Uchwalony Strona 3 
 

uchwały. 
5. Analiza i wyrażenie opinii w sprawie projektu 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023 oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Włocławskiego 

Zarząd Powiatu - Skarbnik 
Powiatu 



Id: 5D498CDD-7C87-4A01-B8AF-B6BF04487E66. Uchwalony Strona 4 
 

 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 14 grudnia 2018 r. Rada Powiatu we Włocławku powołała Komisję Budżetu 

i Finansów, określiła przedmiot jej działania oraz skład osobowy. 

Komisja pracuje w oparciu o plan pracy, który zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym przedkłada Radzie Powiatu. W myśl § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

Komisja działa zgodnie z własnym planem pracy zatwierdzonym przez radę. Komisja zgodnie z § 

44 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu opracowuje projekt planu pracy komisji i przedkłada Radzie 

Powiatu do zatwierdzenia.  

Zważywszy, iż Rada Powiatu jest jedynym organem władnym do zatwierdzenia planu pracy 

komisji, wnoszę o jego uchwalenie.  

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych dla budżetu powiatu. 


